
男子

中信地区大会へ推薦チーム

中信地区大会へ推薦チーム

女子

中信地区大会へ推薦チーム

中信地区大会へ推薦チーム

中信地区大会へ推薦チーム

混合

中信地区大会へ推薦チーム

３位 　山形JVC　

優勝 大町マーモット

１ 　穂高キッズ

2 　大町マーモット

優勝 豊科JVC

準優勝 池田クラブ

３位 　穂高キッズ

優勝 穂高キッズ

準優勝 三郷クラブ

３位 池田クラブ男子

Aコート　三郷文化公園体育館

男子

(混合オープン参加）

３　池田クラブ男子

４  三郷クラブ

A-2

A-3

第４３回 全日本バレーボール小学生大会 アルプスブロック大会

A-4

A-1

A-5

A-6

21-11

21-11
2 0

21- 1

21- 8
2 0

21-13

21-13
2 0

21-12

21-16
2 0

21- 1

21- 6
2 0

21-13

21-13
2 0



三郷SVB　 ２

５　池田クラブ

山形JVC　　３

　山形JVC　 　穂高キッズ

女子

豊科JVC　　１ ４　穂高キッズ優
勝
　
豊
科
Ｊ
Ｖ
Ｃ

Bコート　三郷文化公園体育館

第４３回 全日本バレーボール小学生大会 アルプスブロック大会

B-1

B-2

B-4

B-5

B-3

21- 6

21- 9
2 0

24-22

21-13
2 0

21- 5

21- 8
2 0

21- 6

21- 7
2 0

21- 8

21- 6
2 0


